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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59
	tel. 47 701 31 03	  faks:47 701 20 02


Radom, dnia 20.05.2024 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp 
w przedmiocie zamówienia:
Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego.
Nr wew. postępowania 29/24 (ID 942620)
Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2024/BZP 00370950/01 

[bookmark: bookmark3]Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu w związku z zapytaniami, które wpłynęły od wykonawców dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:
Dotyczy sposobu kalkulacji ceny ofertowej oraz ceny jednostkowej dla dostaw w trakcie realizacji umowy. Zwracamy się z prośba o zmianę jednostki miary upustu z wielkości określanej procentowo na określaną kwoto w zł/l. Prośba ta podyktowana jest obecnie niezwykle dynamiczną zmiennością cen paliw zarówno na rynku krajowym jak i międzynarodowym oraz powszechnie stosowanym w obrocie hurtowym sposobem rabatowania kontraktów w sposób kwotowy. Dodatkowo informujemy iż tylko na zasadach upustu wyrażonego kwoto wykonawcy mają możliwość zawierania kontaktów z
producentami czy importerami paliw płynnych.
Odpowiedź 1:
Zamawiający wyjaśnia, nie wyraża zgody na zmianę jednostki miary upustu z wielkości określanej procentowo na określaną kwotą w zł/l. W związku z powyższym zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2: 
Dotyczy §7 ust. 1. Załącznika nr 2 do SWZ. Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 21 dni. W związku z drastycznym wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert.
Odpowiedź 2:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących terminu płatności faktur. Zapisy §7 ust. 1 projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 3: 
Prosimy o określenie minimalnej oraz przeciętnej wielkości jednorazowej dostawy dla każdej z lokalizacji. Zamawiający wskazał jedynie wielkości zbiorników oraz szacowane zapotrzebowanie w trakcie realizacji umowy. Wykonawcy, w celu rzetelnego przygotowania oferty, niezbędna jest informacja o minimalnej oraz przeciętnej wielkości jednorazowej
dostawy.
Odpowiedź 3:
Zamawiający wyjaśnia, że wielkość minimalnej dostawy została określona w załączniku nr 1 do SWZ i wynosi 500 litrów. Jednocześnie zamawiający informuje, iż wielkości zamówień częściowych będą się mieścić pomiędzy wielkością minimalną dostawy a maksymalną pojemnością zbiorników, w zależności od faktycznego zapotrzebowania i posiadanych możliwości finansowych zamawiającego. 

Z poważaniem






Wyjaśnienia treści SWZ opublikowano w dniu 21.06.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
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